tờ bản đồ số 1 (bản đồ 299)), xã Đốc 
Binh Kiều.

LUC 8.107,70 144.000 1.167.508.800

15 Quyền sử dụng đất (thửa đất số 776, 
tờ bản đồ số 2 (bản đồ 299)), xã Đốc 
Binh Kiều.

LUC 10.411,20 144.000 1.499.212.800

Tổng cộng 16.571.939.100

Giá trị tài sản (I): 16.571.939.100 đồng (Viết bằng chữ: Mười sáu tỷ, năm 
trăm bảy mươi mốt triệu, chín trăm ba mươi chín nghìn, một trăm đồng)

2. Công trình xây dựng trên đất:
Giá trị tài sảnStt Tên tài sản Diện tích 

(m2)
CLCL 

(%) Đơn giá Thành tiền
I Công trình xây dựng tại thửa đất số 1001, tờ bản đồ số 5, xã 

Tháp Mười:

1 Nhà ở. 153,60 75 5.013.000 577.497.600
II Công trình xây dựng tại thửa đất số 4603, tờ bản đồ số 2, xã

[...]

Đốc Binh Kiều.

1 Nhà kho. 276,00 65 2.496.000 447.782.400
2 Mái che liền kề nhà kho. 41,40 60 844.000 20.964.960
3 Nhà ở. 83,04 70 4.672.000 271.574.016
4 Mái che liền kề nhà ở. 86,80 60 844.000 43.955.520

Tổng cộng  1.497.338.121

* Giá trị tài sản (II): 1.497.338.121 đồng (Viết bằng chữ: Một tỷ, bốn trăm 
chín mươi bảy triệu, ba trăm ba mươi tám nghìn, một trăm hai mươi mốt đồng).

** Tổng giá trị tài sản (I + II) là: 18.069.277.000 đồng (Bằng chữ: Mười 
tám tỷ, không trăm sáu mươi chín triệu, hai trăm bảy mươi bảy nghìn đồng). 

Vậy, thông báo để Công ty Đấu giá Hợp danh Tây Đô Đồng Tháp và các 
đương sự biết./.
  Nơi nhận:
   - Đương sự;
   - Viện KSND tỉnh Đồng Tháp;
   - Viện KSND Khu vực 10;
   - Trang thông tin điện tử THADS tỉnh Đồng Tháp;
   - Cổng TTĐT Cục QLTHADS;